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Kampionati 8-të Kombëtar dhe Kupa e Shqipërisë - Burrel 2025

 - Gara MARRJE

B Kat. B - PARA TË RINJ - MESHKUJ

Shp. PikëShenja RA

Shkronja

Ekipi Pikë

Numra

Pikë

Tekst miks

PikëPoz.

Totali

G. Shp. G. Shp. G. Shp. G. Shp. G. Shp. G. Shp. G. Shp. G. Shp. G.Emri dhe Mbiemri

Rez. përf.

80 1 100,0HST-
ARAL

90 3 100 3BURR 80 > 100,090 5 100 > 50 2 100,060 4 70 > 300,01Armend ALIAJ

50 3 60,8HST-
ERTO

60 1 70 >BURR 50 0 82,460 1 70 0 50 5 80,460 > 70 > 223,62Ergi TOPALLI

50 > 0,0HST-BLLL 60 > 70 >BURR 40 0 57,650 1 60 > 40 4 64,350 > 60 > 121,93Bleardo LLESHI

40 > 0,0HST-
ENMI

50 > 60 >BURR 50 3 55,360 > 70 > 40 5 62,550 > 70 > 117,84Enno MIRDITA

40 3 46,4HST-
GLGJ

50 5 60 >BURR 40 0 47,150 > 60 > 40 > 0,050 > 60 > 93,55Glauk GJINI

C Kat. C - TË RINJ - FEMRA

Shp. PikëShenja RA

Shkronja

Ekipi Pikë

Numra

Pikë

Tekst miks

PikëPoz.

Totali

G. Shp. G. Shp. G. Shp. G. Shp. G. Shp. G. Shp. G. Shp. G. Shp. G.Emri dhe Mbiemri

Rez. përf.

90 0 100,0HST-
DEDA

100 5 110 >BURR 90 1 100,0100 4 110 > 50 5 100,060 > 70 > 300,01Desara DANI

50 1 51,6HST-
KLHA

60 > 70 >BURR 50 1 61,560 1 70 > 50 5 100,060 > 70 > 213,12Kloi HANI

50 5 47,4HST-
HEDE

60 > 70 >BURR 30 3 28,140 > 50 > 20 > 0,030 > 40 > 75,53Hejli DEDJA
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 - Gara MARRJE

F Kat. F - MESHKUJ

Shp. PikëShenja RA

Shkronja

Ekipi Pikë

Numra

Pikë

Tekst miks

PikëPoz.

Totali

G. Shp. G. Shp. G. Shp. G. Shp. G. Shp. G. Shp. G. Shp. G. Shp. G.Emri dhe Mbiemri

Rez. përf.

110 0 100,0ZA4KC 120 2 130 2KRU 110 0 100,0120 0 130 2 80 > 100,090 4 100 4 300,01Kujtim ÇELA

100 4 91,4ZA1DD 110 0 120 3ELB 100 0 78,1110 > 120 > 40 2 46,950 5 60 > 216,42Drini DERVISHI

70 4 58,6HST-NDRI 80 5 90 >BURR 60 5 43,070 > 80 > 50 5 46,960 > 70 > 148,53Ndoc RICA

G Kat. G - SENIOR FEMRA

Shp. PikëShenja RA

Shkronja

Ekipi Pikë

Numra

Pikë

Tekst miks

PikëPoz.

Totali

G. Shp. G. Shp. G. Shp. G. Shp. G. Shp. G. Shp. G. Shp. G. Shp. G.Emri dhe Mbiemri

Rez. përf.

120 1 100,0ZA1MB 130 2 150 5ELB 120 0 100,0130 1 140 2 100 5 100,0110 3 120 > 300,01Mimoza BALLIU

120 0 82,8ZA1AK 130 > 140 >ELB 110 0 84,1120 4 130 > 60 > 65,470 0 100 > 232,32Anila SHATI

130 3 93,8ZA1EM 140 4 150 >ELB 120 1 92,8130 2 140 > 90 > 0,0110 > 120 > 186,63Elvira SHËRALI

90 5 68,3HST-
ZHHO

100 1 110 >BURR 90 0 65,2100 > 110 > 90 > 0,0100 > 110 > 133,54Zhulieta HOTI

I Kat. I - SENIOR MESHKUJ

Shp. PikëShenja RA

Shkronja

Ekipi Pikë

Numra

Pikë

Tekst miks

PikëPoz.

Totali

G. Shp. G. Shp. G. Shp. G. Shp. G. Shp. G. Shp. G. Shp. G. Shp. G.Emri dhe Mbiemri

Rez. përf.

100 2 100,0ZA1AM 110 4 130 >PAR 110 0 100,0120 > 130 4 60 2 100,080 4 90 5 300,01Jorgaq GJONI

80 0 91,5ZA1F 100 3 90 0RST 80 0 77,090 0 100 3 60 0 77,670 4 90 > 246,12Fatos DEMETI

80 0 82,1ZA4BB 90 3 100 >BURR 80 0 79,490 0 100 0 60 4 65,970 > 80 > 227,43Beqir AGOLLI
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 - Gara TRANSMETIM

B Kat. B - PARA TË RINJ - MESHKUJ

Shp. PikëShenja RA

Shkronja

Ekipi Pikë

Numra

Pikë

Tekst miks

PikëPoz.

Totali

-Ci.G. -Ci. -Ci. Shp. -Ci.G. -Ci. -Ci. Shp. -Ci.G. -Ci. -Ci.Emri dhe Mbiemri

Rez. përf.

95 ,02 98,7HST-
ARAL

0 ,01 ,01BURR 92 ,02 98,00 ,02 ,02 75 ,03 82,03 ,03 ,03 278,71Armend ALIAJ

70 ,03 60,4HST-
ERTO

3 ,03 ,03BURR 65 ,03 57,93 ,03 ,03 55 ,03 60,13 ,03 ,03 178,42Ergi TOPALLI

65 ,03 56,1HST-
GLGJ

3 ,03 ,03BURR 64 ,03 57,33 ,02 ,03 50 ,03 54,73 ,03 ,03 168,13Glauk GJINI

62 ,02 53,7HST-
ENMI

3 ,03 ,03BURR 55 ,03 49,03 ,03 ,03 50 ,03 54,73 ,03 ,03 157,44Enno MIRDITA

61 ,03 52,7HST-BLLL 3 ,03 ,03BURR 50 ,03 44,63 ,03 ,03 45 ,03 49,23 ,03 ,03 146,55Bleardo LLESHI

C Kat. C - TË RINJ - FEMRA

Shp. PikëShenja RA

Shkronja

Ekipi Pikë

Numra

Pikë

Tekst miks

PikëPoz.

Totali

-Ci.G. -Ci. -Ci. Shp. -Ci.G. -Ci. -Ci. Shp. -Ci.G. -Ci. -Ci.Emri dhe Mbiemri

Rez. përf.

85 ,02 88,0HST-
DEDA

2 ,02 ,02BURR 75 ,03 87,32 ,02 ,03 65 ,03 87,72 ,02 ,02 263,01Desara DANI

85 ,02 82,7HST-
HEDE

3 ,02 ,03BURR 72 ,03 79,03 ,02 ,03 60 ,03 76,03 ,03 ,02 237,72Hejli DEDJA

65 ,01 67,8HST-
KLHA

2 ,01 ,02BURR 60 ,02 66,43 ,02 ,02 52 ,02 69,92 ,03 ,03 204,13Kloi HANI
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 - Gara TRANSMETIM

F Kat. F - MESHKUJ

Shp. PikëShenja RA

Shkronja

Ekipi Pikë

Numra

Pikë

Tekst miks

PikëPoz.

Totali

-Ci.G. -Ci. -Ci. Shp. -Ci.G. -Ci. -Ci. Shp. -Ci.G. -Ci. -Ci.Emri dhe Mbiemri

Rez. përf.

165 ,01 94,0ZA4KC 1 ,01 ,01KRU 170 ,02 83,03 ,02 ,02 150 ,01 83,33 ,02 ,02 260,31Kujtim ÇELA

105 ,02 52,6ZA1DD 3 ,02 ,03ELB 98 ,02 47,73 ,02 ,03 90 ,03 49,23 ,03 ,03 149,52Drini DERVISHI

80 ,03 39,8HST-NDRI 3 ,03 ,03BURR 85 ,03 41,03 ,03 ,03 70 ,03 38,33 ,03 ,03 119,13Ndoc RICA

G Kat. G - SENIOR FEMRA

Shp. PikëShenja RA

Shkronja

Ekipi Pikë

Numra

Pikë

Tekst miks

PikëPoz.

Totali

-Ci.G. -Ci. -Ci. Shp. -Ci.G. -Ci. -Ci. Shp. -Ci.G. -Ci. -Ci.Emri dhe Mbiemri

Rez. përf.

145 ,02 82,7ZA1EM 3 ,03 ,02ELB 150 ,02 82,73 ,02 ,03 130 ,02 83,03 ,02 ,02 248,41Elvira SHËRALI

135 ,01 77,6ZA1MB 3 ,02 ,02ELB 125 ,02 69,23 ,02 ,02 115 ,02 73,43 ,02 ,02 220,22Mimoza BALLIU

125 ,02 71,0ZA1AK 3 ,03 ,03ELB 120 ,03 65,93 ,03 ,02 115 ,03 73,13 ,02 ,02 210,03Anila SHATI

115 ,03 65,3HST-
ZHHO

3 ,03 ,02BURR 125 ,02 69,23 ,03 ,01 110 ,02 70,23 ,02 ,02 204,74Zhulieta HOTI

I Kat. I - SENIOR MESHKUJ

Shp. PikëShenja RA

Shkronja

Ekipi Pikë

Numra

Pikë

Tekst miks

PikëPoz.

Totali

-Ci.G. -Ci. -Ci. Shp. -Ci.G. -Ci. -Ci. Shp. -Ci.G. -Ci. -Ci.Emri dhe Mbiemri

Rez. përf.

150 ,02 83,0ZA1F 3 ,02 ,02RST 165 ,02 82,73 ,03 ,02 130 ,02 83,03 ,02 ,02 248,71Fatos DEMETI

125 ,02 68,9ZA1AM 3 ,03 ,02PAR 120 ,03 59,93 ,03 ,02 118 ,03 74,73 ,02 ,03 203,52Jorgaq GJONI

80 ,03 43,7ZA4BB 3 ,03 ,03BURR 90 ,03 44,73 ,03 ,03 85 ,03 53,63 ,03 ,03 142,03Beqir AGOLLI
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 - Gara MorseRunner - Simulim Kontesti

B Kat. B - PARA TË RINJ - MESHKUJ

Shenja RA

Rezult. 1-rë

Ekipi

Rezult. 2-të Rez. maks.

PikëPoz.

Totali

Emri dhe Mbiemri

Rez. përf.

1.057HST-
ARAL

BURR 1.502 1.502 100,01Armend ALIAJ

307HST-BLLL BURR 608 608 40,52Bleardo LLESHI

251HST-
GLGJ

BURR 352 352 23,43Glauk GJINI

281HST-
ERTO

BURR 295 295 19,64Ergi TOPALLI

236HST-
ENMI

BURR 258 258 17,25Enno MIRDITA

C Kat. C - TË RINJ - FEMRA

Shenja RA

Rezult. 1-rë

Ekipi

Rezult. 2-të Rez. maks.

PikëPoz.

Totali

Emri dhe Mbiemri

Rez. përf.

642HST-
DEDA

BURR 942 942 100,01Desara DANI

287HST-
KLHA

BURR 380 380 40,32Kloi HANI

167HST-
HEDE

BURR 82 167 17,73Hejli DEDJA
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Rezultatet Rezultatet Rezultatet

Rezultatet Rezultatet Rezultatet



 - Gara MorseRunner - Simulim Kontesti

F Kat. F - MESHKUJ

Shenja RA

Rezult. 1-rë

Ekipi

Rezult. 2-të Rez. maks.

PikëPoz.

Totali

Emri dhe Mbiemri

Rez. përf.

1.944ZA4KC KRU 2.183 2.183 100,01Kujtim ÇELA

394HST-NDRI BURR 484 484 22,22Ndoc RICA

90ZA1DD ELB 90 90 4,13Drini DERVISHI

G Kat. G - SENIOR FEMRA

Shenja RA

Rezult. 1-rë

Ekipi

Rezult. 2-të Rez. maks.

PikëPoz.

Totali

Emri dhe Mbiemri

Rez. përf.

1.533ZA1AK ELB 1.898 1.898 100,01Anila SHATI

1.722ZA1EM ELB 1.753 1.753 92,42Elvira SHËRALI

1.624ZA1MB ELB 1.283 1.624 85,63Mimoza BALLIU

684HST-
ZHHO

BURR 696 696 36,74Zhulieta HOTI

I Kat. I - SENIOR MESHKUJ

Shenja RA

Rezult. 1-rë

Ekipi

Rezult. 2-të Rez. maks.

PikëPoz.

Totali

Emri dhe Mbiemri

Rez. përf.

1.167ZA1AM PAR 1.645 1.645 100,01Jorgaq GJONI

968ZA1F RST 1.328 1.328 80,72Fatos DEMETI

238ZA4BB BURR 238 238 14,53Beqir AGOLLI
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Rezultatet Rezultatet Rezultatet

Rezultatet Rezultatet Rezultatet

Rezultatet Rezultatet Rezultatet



 - Gara RufzXP - Marrje shenja thirrjeje

B Kat. B - PARA TË RINJ - MESHKUJ

RezultatetShenja RA

Rezult. 1-rë

Ekipi

Rezult. 2-të Rez. maks.

PikëPoz.

Totali

Shp. Rezultatet Shp. Rezultatet Shp.Emri dhe Mbiemri

Rez. përf.

9.572 119HST-
ARAL

BURR 8.698 123 9.572 119 100,01Armend ALIAJ

5.888 101HST-
ERTO

BURR 6.263 104 6.263 104 65,42Ergi TOPALLI

1.935 49HST-
GLGJ

BURR 2.466 59 2.466 59 25,83Glauk GJINI

721 49HST-
ENMI

BURR 1.151 49 1.151 49 12,04Enno MIRDITA

998 75HST-BLLL BURR 1.069 51 1.069 51 11,25Bleardo LLESHI

C Kat. C - TË RINJ - FEMRA

RezultatetShenja RA

Rezult. 1-rë

Ekipi

Rezult. 2-të Rez. maks.

PikëPoz.

Totali

Shp. Rezultatet Shp. Rezultatet Shp.Emri dhe Mbiemri

Rez. përf.

11.447 131HST-
DEDA

BURR 11.260 131 11.447 131 100,01Desara DANI

4.466 83HST-
KLHA

BURR 3.656 81 4.466 83 39,02Kloi HANI

642 50HST-
HEDE

BURR 0 0 642 50 5,63Hejli DEDJA
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 - Gara RufzXP - Marrje shenja thirrjeje

F Kat. F - MESHKUJ

RezultatetShenja RA

Rezult. 1-rë

Ekipi

Rezult. 2-të Rez. maks.

PikëPoz.

Totali

Shp. Rezultatet Shp. Rezultatet Shp.Emri dhe Mbiemri

Rez. përf.

17.544 151ZA4KC KRU 20.011 171 20.011 171 100,01Kujtim ÇELA

4.311 107ZA1DD ELB 5.242 107 5.242 107 26,22Drini DERVISHI

1.794 71HST-NDRI BURR 0 0 1.794 71 9,03Ndoc RICA

G Kat. G - SENIOR FEMRA

RezultatetShenja RA

Rezult. 1-rë

Ekipi

Rezult. 2-të Rez. maks.

PikëPoz.

Totali

Shp. Rezultatet Shp. Rezultatet Shp.Emri dhe Mbiemri

Rez. përf.

17.487 151ZA1EM ELB 18.678 151 18.678 151 100,01Elvira SHËRALI

17.120 151ZA1MB ELB 15.872 151 17.120 151 91,72Mimoza BALLIU

15.828 143ZA1AK ELB 14.695 151 15.828 143 84,73Anila SHATI

10.692 135HST-
ZHHO

BURR 10.593 139 10.692 135 57,24Zhulieta HOTI

I Kat. I - SENIOR MESHKUJ

RezultatetShenja RA

Rezult. 1-rë

Ekipi

Rezult. 2-të Rez. maks.

PikëPoz.

Totali

Shp. Rezultatet Shp. Rezultatet Shp.Emri dhe Mbiemri

Rez. përf.

17.787 151ZA1AM PAR 16.055 151 17.787 151 100,01Jorgaq GJONI

12.355 139ZA1F RST 10.511 139 12.355 139 69,52Fatos DEMETI

1.742 73ZA4BB BURR 2.149 67 2.149 67 12,13Beqir AGOLLI
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 - Klasifikimi i përgj. - MESHKUJ

Shp. PikëShenja RA

L     /    F    /    M - Marrje

Ekipi Pikë

L     /     F     /     M      -      Transmetim Pile Up       -       RufzXP

PikëPoz.

Totali

G. Shp. G. Shp. G. Shp. -Ci. Shp. -Ci. Shp. -Ci. Pikë Rezult. Shp. PikëEmri dhe Mbiemri

Rez. përf.

130 2 300,0ZA4KC 130 2 100 4KRU 165 ,940 260,3170 ,830 150 ,833 2.183 100,0 20.011 171 100,0 760,31Kujtim ÇELA

110 4 269,7ZA1AM 130 4 90 5PAR 125 ,827 185,5120 ,823 118 ,823 1.645 75,4 17.787 151 88,9 619,52Jorgaq GJONI

100 3 220,4ZA1F 100 3 70 4RST 150 ,830 227,6165 ,827 130 ,830 1.328 60,8 12.355 139 61,7 570,53Fatos DEMETI

100 3 200,5HST-
ARAL

90 5 60 4BURR 95 ,987 150,892 ,980 75 ,820 1.502 68,8 9.572 119 47,8 467,94Armend ALIAJ

120 3 216,4ZA1DD 100 0 50 5ELB 105 ,827 149,598 ,827 90 ,820 90 4,1 5.242 107 26,2 396,25Drini DERVISHI

90 3 204,4ZA4BB 100 0 60 4BURR 80 ,820 129,790 ,820 85 ,820 238 10,9 2.149 67 10,7 355,76Beqir AGOLLI

80 5 148,5HST-NDRI 60 5 50 5BURR 80 ,820 119,185 ,820 70 ,820 484 22,2 1.794 71 9,0 298,87Ndoc RICA

60 1 147,7HST-
ERTO

70 0 50 5BURR 70 ,820 96,365 ,820 55 ,820 295 13,5 6.263 104 31,3 288,88Ergi TOPALLI

50 > 75,8HST-BLLL 50 1 40 4BURR 61 ,820 79,050 ,820 45 ,820 608 27,9 1.069 51 5,3 188,09Bleardo LLESHI

50 5 66,5HST-
GLGJ

40 0 40 >BURR 65 ,820 90,664 ,823 50 ,820 352 16,1 2.466 59 12,3 185,510Glauk GJINI

40 > 73,2HST-
ENMI

50 3 40 5BURR 62 ,823 84,755 ,820 50 ,820 258 11,8 1.151 49 5,8 175,511Enno MIRDITA
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Rezult.



 - Klasifikimi i përgj. - FEMRA

Shp. PikëShenja RA

L     /    F    /    M - Marrje

Ekipi Pikë

L     /     F     /     M      -      Transmetim Pile Up       -       RufzXP

PikëPoz.

Totali

G. Shp. G. Shp. G. Shp. -Ci. Shp. -Ci. Shp. -Ci. Pikë Rezultatet Shp. PikëEmri dhe Mbiemri

Rez. përf.

150 5 300,0ZA1MB 140 2 110 3ELB 135 ,833 220,2125 ,830 115 ,830 1.624 85,6 17.120 151 91,7 697,51Mimoza BALLIU

140 4 186,6ZA1EM 130 2 90 >ELB 145 ,827 248,4150 ,827 130 ,830 1.753 92,4 18.678 151 100,0 627,42Elvira SHËRALI

120 0 232,3ZA1AK 120 4 70 0ELB 125 ,823 210,0120 ,823 115 ,827 1.898 100,0 15.828 143 84,7 627,03Anila SHATI

100 1 133,5HST-
ZHHO

90 0 90 >BURR 115 ,823 204,7125 ,830 110 ,830 696 36,7 10.692 135 57,2 432,14Zhulieta HOTI

100 5 177,2HST-
DEDA

100 4 50 5BURR 85 ,880 139,175 ,873 65 ,877 942 49,6 11.447 131 61,3 427,25Desara DANI

50 1 118,7HST-
KLHA

60 1 50 5BURR 65 ,887 107,860 ,830 52 ,873 380 20,0 4.466 83 23,9 270,46Kloi HANI

50 5 50,6HST-
HEDE

30 3 20 >BURR 85 ,827 126,072 ,823 60 ,823 167 8,8 642 50 3,4 188,87Hejli DEDJA
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Rezultatet



 - Klasifikimi i përgj.

B Kat. B - PARA TË RINJ - MESHKUJ

Shp. PikëShenja RA

L     /    F    /    M - Marrje

Ekipi Pikë

L     /     F     /     M      -      Transmetim Pile Up       -       RufzXP

PikëPoz.

Totali

G. Shp. G. Shp. G. Shp. -Ci. Shp. -Ci. Shp. -Ci. Pikë Rezultatet Shp. PikëEmri dhe Mbiemri

Rez. përf.

100 3 300,0HST-
ARAL

90 5 60 4BURR 95 ,987 278,792 ,980 75 ,820 1.502 100,0 9.572 119 100,0 778,71Armend ALIAJ

60 1 223,6HST-
ERTO

70 0 50 5BURR 70 ,820 178,465 ,820 55 ,820 295 19,6 6.263 104 65,4 487,02Ergi TOPALLI

50 > 121,9HST-BLLL 50 1 40 4BURR 61 ,820 146,550 ,820 45 ,820 608 40,5 1.069 51 11,2 320,13Bleardo LLESHI

50 5 93,5HST-
GLGJ

40 0 40 >BURR 65 ,820 168,164 ,823 50 ,820 352 23,4 2.466 59 25,8 310,84Glauk GJINI

40 > 117,8HST-
ENMI

50 3 40 5BURR 62 ,823 157,455 ,820 50 ,820 258 17,2 1.151 49 12,0 304,45Enno MIRDITA

C Kat. C - TË RINJ - FEMRA

Shp. PikëShenja RA

L     /    F    /    M - Marrje

Ekipi Pikë

L     /     F     /     M      -      Transmetim Pile Up       -       RufzXP

PikëPoz.

Totali

G. Shp. G. Shp. G. Shp. -Ci. Shp. -Ci. Shp. -Ci. Pikë Rezultatet Shp. PikëEmri dhe Mbiemri

Rez. përf.

100 5 300,0HST-
DEDA

100 4 50 5BURR 85 ,880 263,075 ,873 65 ,877 942 100,0 11.447 131 100,0 763,01Desara DANI

50 1 213,1HST-
KLHA

60 1 50 5BURR 65 ,887 204,160 ,830 52 ,873 380 40,3 4.466 83 39,0 496,52Kloi HANI

50 5 75,5HST-
HEDE

30 3 20 >BURR 85 ,827 237,772 ,823 60 ,823 167 17,7 642 50 5,6 336,53Hejli DEDJA

HST Manager Software 2025
Copyright Mathias Kolpe, DL4MM Sheet 1 / 2

Legend: NQ = not qualified, OC = out of competition, DQ = disqualified, > = > 5 Errors

Print: 14.09.2025 20:10

Kampionati 8-të Kombëtar dhe Kupa e Shqipërisë - Burrel 2025

FEDERATA SHQIPTARE E RADIOAMATORIZMIT 
ALBANIAN FEDERATION OF RADIO AMATEURS
Kutia Postare 201, 1001 Tirana, Albania
M +355 695 8188 50, M +43 650 3456 477, M +355 676 5050 09
fshra@fshra.org  | info@fshra.org | president@fshra.org

Rezultatet
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 - Klasifikimi i përgj.

F Kat. F - MESHKUJ

Shp. PikëShenja RA

L     /    F    /    M - Marrje

Ekipi Pikë

L     /     F     /     M      -      Transmetim Pile Up       -       RufzXP

PikëPoz.

Totali

G. Shp. G. Shp. G. Shp. -Ci. Shp. -Ci. Shp. -Ci. Pikë Rezultatet Shp. PikëEmri dhe Mbiemri

Rez. përf.

130 2 300,0ZA4KC 130 2 100 4KRU 165 ,940 260,3170 ,830 150 ,833 2.183 100,0 20.011 171 100,0 760,31Kujtim ÇELA

120 3 216,4ZA1DD 100 0 50 5ELB 105 ,827 149,598 ,827 90 ,820 90 4,1 5.242 107 26,2 396,22Drini DERVISHI

80 5 148,5HST-NDRI 60 5 50 5BURR 80 ,820 119,185 ,820 70 ,820 484 22,2 1.794 71 9,0 298,83Ndoc RICA

G Kat. G - SENIOR FEMRA

Shp. PikëShenja RA

L     /    F    /    M - Marrje

Ekipi Pikë

L     /     F     /     M      -      Transmetim Pile Up       -       RufzXP

PikëPoz.

Totali

G. Shp. G. Shp. G. Shp. -Ci. Shp. -Ci. Shp. -Ci. Pikë Rezultatet Shp. PikëEmri dhe Mbiemri

Rez. përf.

150 5 300,0ZA1MB 140 2 110 3ELB 135 ,833 220,2125 ,830 115 ,830 1.624 85,6 17.120 151 91,7 697,51Mimoza BALLIU

140 4 186,6ZA1EM 130 2 90 >ELB 145 ,827 248,4150 ,827 130 ,830 1.753 92,4 18.678 151 100,0 627,42Elvira SHËRALI

120 0 232,3ZA1AK 120 4 70 0ELB 125 ,823 210,0120 ,823 115 ,827 1.898 100,0 15.828 143 84,7 627,03Anila SHATI

100 1 133,5HST-
ZHHO

90 0 90 >BURR 115 ,823 204,7125 ,830 110 ,830 696 36,7 10.692 135 57,2 432,14Zhulieta HOTI

I Kat. I - SENIOR MESHKUJ

Shp. PikëShenja RA

L     /    F    /    M - Marrje

Ekipi Pikë

L     /     F     /     M      -      Transmetim Pile Up       -       RufzXP

PikëPoz.

Totali

G. Shp. G. Shp. G. Shp. -Ci. Shp. -Ci. Shp. -Ci. Pikë Rezultatet Shp. PikëEmri dhe Mbiemri

Rez. përf.

110 4 300,0ZA1AM 130 4 90 5PAR 125 ,827 203,5120 ,823 118 ,823 1.645 100,0 17.787 151 100,0 703,51Jorgaq GJONI

100 3 246,1ZA1F 100 3 70 4RST 150 ,830 248,7165 ,827 130 ,830 1.328 80,7 12.355 139 69,5 645,02Fatos DEMETI

90 3 227,4ZA4BB 100 0 60 4BURR 80 ,820 142,090 ,820 85 ,820 238 14,5 2.149 67 12,1 396,03Beqir AGOLLI
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 - RENDITJA EKIPORE

Pikë

      A                  B                  C

Ekipi Pikë

      D                  E                  F

Pikë

      G                  H                  I

PikëPoz.

Totali

Pikë Pikë Pikë Pikë Pikë PikëEkipi

Rez. përf.

763,0Radio-Sport BURRELI BURR 778,7 336,5 0,0 396,00,0 298,8 432,1 0,0 3.005,11

0,0Radio-Sport ELBASANI ELB 0,0 0,0 0,0 0,00,0 396,2 697,5 0,0 1.093,72

0,0Radio-Sport KRUJA KRU 0,0 0,0 0,0 0,00,0 760,3 0,0 0,0 760,33

0,0RadioKlub PARTIZANI PAR 0,0 0,0 0,0 703,50,0 0,0 0,0 0,0 703,54

0,0Radio-Sport TIRANA RST 0,0 0,0 0,0 645,00,0 0,0 0,0 0,0 645,05
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Speed / ScoreCall CountryType NameGender Old Record
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Renditja EKIPORE - Tabela e medaljeve

EkipiID [ 1 ] [ 2 ]

Radio-Sport BURRELIBURR 11 11

Radio-Sport ELBASANIELB 6 10

Radio-Sport KRUJAKRU 6

RadioKlub PARTIZANIPAR 4 1

Radio-Sport TIRANARST 1 4
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[ 2 ] [ 3 ]

11 19

10 6

1

1

4



Statistika e pjesëmarrësve

EkipiID

A B C D

Kategoritë sipas moshësPjesëmarrësit

Radio-Sport BURRELIBURR 11 5 3

Radio-Sport ELBASANIELB 4

Radio-Sport KRUJAKRU 1

RadioKlub PARTIZANIPAR 1

Radio-Sport TIRANARST 1

5 3 0Total 5

HST Manager Software 2025
Copyright Mathias Kolpe, DL4MM Print: 14.09.2025 20:10

D E F G H I

Kategoritë sipas moshës

1 1 1

1 3

1

1

1

0 3 4 0 300 5 318

Kampionati 8-të Kombëtar dhe Kupa e Shqipërisë - Burrel 2025

FEDERATA SHQIPTARE E RADIOAMATORIZMIT 
ALBANIAN FEDERATION OF RADIO AMATEURS
Kutia Postare 201, 1001 Tirana, Albania
M +355 695 8188 50, M +43 650 3456 477, M +355 676 5050 09
fshra@fshra.org  | info@fshra.org | president@fshra.org


